HELICÆ.] pen. corr. (ἠλικæ) Vrbis Achaïæ, quam mare absoibuit: de cuius nomine Vrsæ sidus fortasse vocatum est à poëtis, quòd Calisto Lycaonis regis filia, quæ ex Vrsæ cum filio in stellas versa est, Arcas fuerit. (lib. 2, 48,

Helicæ, stella maris, vel sidus iuxta polum arcticum. Lucan. Parthasis obhquos Helicæ quum verteret axes.

Vide ARCTOS.

Helicæ niuosa. Senec. Herc. Oeth. 12, 5.

HELICON.] pen. corr. huius Heliconis, pen. prod. (ἠλικων) Mons Bœotiz iuxta Thebas, Phocidi vicinus, vt Strabo scribit libro 9, non precul à Parnato, eiq; æmulus & altitudine & circuito, qui & ipse Apollini quoq; sacer, & Musis est. vnde Heliconiades musæ sunt appellatæ. Dicitur Helicon ab Helicone, qui ibi cum Cithærone fratre singulari certamine pugnavit vt quidam tradunt.

Amænus Helicon. Lucret. lib. 1, 24.

Virginus Helicon. Ouid. 2, Metam. 44.

¶ Heliconides (ἠλικωνιδης) Pæsi. in Proem. 1,

Heliconidas, palhdamq; Pyrenen.

HELICTERES.] pen. prod. Inauies sunt, vt docet Pollux, quæ & helicæ dicuntur, à clauiculis quas helicas vocant. Ex Hermolao.

HELIOCAMINVS.] vaporarium in apico loco situm, ad calorem solis excipiendum. Vlpianus, In seruitutibus vrbanis: Si arbor in heliocamino vel solario sole madimat. Plin. epist. 41, h. In hæ heliocaminus quidem, alia xystum, alia mare, vtraq; solem, cubiculum autè valuis, cryptoporticium fenestra prospicit. (lib. 21, ca. 11.

HELIOCHRYSOS.] Herba aureum florem producens. Plin.

HELIOTROPIVM.] Herba. Plin. lib. 2, cap. 45, 2. Et lib. 22, cap. 21, 6, & lib. 37, cap. 10, 24.

¶ Est & heliotropium gemma: de qua Plin. lib. 37, cap. 10.

HELIX.] Genus hederæ celsæ: de qua Plin. lib. 16, 34.

HELLEBORVM.] herba vomitoria. Plin. lib. 25, cap. 5. Plaut. Menæch. 20, 15,

Non potest hæc res iugere hellebori obtinerier. Hor.

2, epist. 2, Expulit helleboro morbum, bilemq; meraco.

Helleborus genere mase. Col. lib. 10, 2,

Sed negat helleboros, & noxia galhana succo. Virg. 3,

Georg. 89, — helleborosq; graues, nigrumq; bitumen.

Danda est hellebori multo pars maxima auaris. Horatius 2, Serm. 3, 17.

Triste helleborum. Catul. ad Iuuentium, epig. 94, 3.

¶ Helleborofus: Qui plus hellebori sumpsit, quàm par fuit. Plaut. Rud. 23, 66,

Quæso sanus es? t. helleborofus sum.

HELIPS.] genus piscis. Quintil. lib. 3, cap. 10, 15, nec helo-

pem nostro mari, nec tearum ducas.

HELVO.] Vorax. Terent. Heaut. 5, 4, 10,

Si scire vis, ego dicam: getro, incers, fraus, heluo,

Ganco damnosus.

¶ Heluor: Voro, consumo.

An parû heluatus est? Catul. in Iulium Cæsarem, epig. 27, 2.